

# Shelby Holding ApS

Æblevej 48  
2400 København NV  
CVR-nr. 32 76 82 88

## Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2018

---

Jan Miland Anneberg

dirigent

# Indholdsfortegnelse

|  | Side |
|--|------|
| <b>Påtegninger</b>                         |      |
| Ledelsespåtegning                          | 1    |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2    |
| <b>Ledelsesberetning</b>                   |      |
| Selskabsoplysninger                        | 5    |
| Ledelsesberetning                          | 6    |
| <b>Årsregnskab</b>                         |      |
| Resultatopgørelse                          | 7    |
| Balance                                    | 8    |
| Noter til årsrapporten                     | 10   |
| Anvendt regnskabspraksis                   | 13   |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Shelby Holding ApS  
Æblevej 48  
2400 København NV  
CVR-nr.: 32 76 82 88  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017  
Stiftet: 5. februar 2010  
Hjemsted: København

### Direktion

Jan Miland Anneberg

### Revision

ECOMENTOR  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed samt eje anparter i Anneberg Entreprise ApS.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 149.579, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.605.474.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

|  | <u>Note</u> | <u>2017</u><br>kr. | <u>2016</u><br>kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| Andre eksterne omkostninger                                |             | -4.422             | -2.812             |
| <b>Bruttoresultat</b>                                      |             | <b>-4.422</b>      | <b>-2.812</b>      |
| Andre driftsomkostninger                                   |             | -39.606            | 0                  |
| <b>Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer</b> |             | <b>-44.028</b>     | <b>-2.812</b>      |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder      |             | 186.190            | 189.778            |
| Finansielle indtægter                                      | 1           | 864                | 3.467              |
| Finansielle omkostninger                                   | 2           | -3.793             | -644               |
| <b>Resultat før skat</b>                                   |             | <b>139.233</b>     | <b>189.789</b>     |
| Skat af årets resultat                                     | 3           | 10.346             | -2                 |
| <b>Årets resultat</b>                                      |             | <b>149.579</b>     | <b>189.787</b>     |
| <br><b>Resultatdisponering</b>                             |             |                    |                    |
| Foreslået udbytte  |             | 150.000            | 200.000            |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode |             | -88.416            | -290.222           |
| Overført resultat  |             | 87.995             | 280.009            |
|  |             | <b>149.579</b>     | <b>189.787</b>     |

## Balance pr. 31. december 2017

|  | <u>Note</u> | <u>2017</u><br>kr.             | <u>2016</u><br>kr.             |
|--|-------------|--------------------------------|--------------------------------|
| <b>Aktiver</b>                           |             |                                |                                |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 4           | 526.102                        | 539.912                        |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | 5           | <u>0</u>                       | <u>114.606</u>                 |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>         |             | <b><u>526.102</u></b>          | <b><u>654.518</u></b>          |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>               |             | <b><u>526.102</u></b>          | <b><u>654.518</u></b>          |
| Andre tilgodehavender                    |             | 193                            | 0                              |
| Udskudt skatteaktiv                      |             | 10.660                         | 314                            |
| Selskabsskat                             |             | <u>74.000</u>                  | <u>100.000</u>                 |
| <b>Tilgodehavender</b>                   |             | <b><u>84.853</u></b>           | <b><u>100.314</u></b>          |
| <b>Likvide beholdninger</b>              |             | <b><u>1.024.863</u></b>        | <b><u>939.729</u></b>          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>           |             | <b><u>1.109.716</u></b>        | <b><u>1.040.043</u></b>        |
| <b>Aktiver i alt</b>                     |             | <b><u><u>1.635.818</u></u></b> | <b><u><u>1.694.561</u></u></b> |

## Balance pr. 31. december 2017

|  | <u>Note</u> | <u>2017</u><br>kr.      | <u>2016</u><br>kr.      |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| <b>Passiver</b>  |             |                         |                         |
| Virksomhedskapital   |             | 125.000                 | 125.000                 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode |             | 348.569                 | 436.984                 |
| Overført resultat  |             | 981.905                 | 893.911                 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret                        |             | <u>150.000</u>          | <u>200.000</u>          |
| <b>Egenkapital</b>   | <b>6</b>    | <b><u>1.605.474</u></b> | <b><u>1.655.895</u></b> |
| <br>   |             |                         |                         |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                          |             | 15.113                  | 23.787                  |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse                      |             | 8.981                   | 8.629                   |
| Anden gæld   |             | <u>6.250</u>            | <u>6.250</u>            |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                     |             | <b><u>30.344</u></b>    | <b><u>38.666</u></b>    |
| <br>   |             |                         |                         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            |             | <b><u>30.344</u></b>    | <b><u>38.666</u></b>    |
| <br>   |             |                         |                         |
| <b>Passiver i alt</b>                                      |             | <b><u>1.635.818</u></b> | <b><u>1.694.561</u></b> |
| <br>   |             |                         |                         |
| Eventualposter m.v.  | 7           |                         |                         |

## Noter

|   | <u>2017</u>           | <u>2016</u>           |
|---|-----------------------|-----------------------|
|   | kr.                   | kr.                   |
| <b>1 Finansielle indtægter</b>                    |                       |                       |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder       | 0                     | 973                   |
| Renteindtægter fra associerede virksomheder       | 0                     | 407                   |
| Andre finansielle indtægter                       | <u>864</u>            | <u>2.087</u>          |
|   | <b><u>864</u></b>     | <b><u>3.467</u></b>   |
| <br>  |                       |                       |
| <b>2 Finansielle omkostninger</b>                 |                       |                       |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 2.566                 | 0                     |
| Andre finansielle omkostninger                    | <u>1.227</u>          | <u>644</u>            |
|   | <b><u>3.793</u></b>   | <b><u>644</u></b>     |
| <br>  |                       |                       |
| <b>3 Skat af årets resultat</b>                   |                       |                       |
| Årets udskudte skat                               | <u>-10.346</u>        | <u>2</u>              |
|   | <b><u>-10.346</u></b> | <b><u>2</u></b>       |
| <br>  |                       |                       |
| <b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b> |                       |                       |
| Kostpris 1. januar 2017                           | <u>177.533</u>        | <u>177.533</u>        |
| Kostpris 31. december 2017                        | <u>177.533</u>        | <u>177.533</u>        |
| <br>  |                       |                       |
| Værdireguleringer 1. januar 2017                  | 362.379               | 541.127               |
| Årets resultat                                    | 186.190               | 221.252               |
| Udbytte modtaget                                  | <u>-200.000</u>       | <u>-400.000</u>       |
| Værdireguleringer 31. december 2017               | <u>348.569</u>        | <u>362.379</u>        |
| <br>  |                       |                       |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>    | <b><u>526.102</u></b> | <b><u>539.912</u></b> |

## Noter

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

| <u>Navn</u>             | <u>Hjemsted</u> | <u>Ejerandel</u> | <u>Egenkapital</u> | <u>Årets resultat</u> |
|-------------------------|-----------------|------------------|--------------------|-----------------------|
| Anneberg Entreprise ApS | København       | 100%             | 526.101            | 186.190               |

Alle udenlandske dattervirksomheder er indregnet og målt som selvstændige enheder.

|   | <u>2017</u>     | <u>2016</u>           |
|---|-----------------|-----------------------|
|   | kr.             | kr.                   |
| <b>5 Kapitalandele i associerede virksomheder</b> |                 |                       |
| Kostpris 1. januar 2017                           | 40.000          | 40.000                |
| Afgang i årets løb                                | -40.000         | 0                     |
| Kostpris 31. december 2017                        | <u>0</u>        | <u>40.000</u>         |
| Værdireguleringer 1. januar 2017                  | 74.606          | 186.080               |
| Årets resultat                                    | 0               | -31.474               |
| Udbytte modtaget                                  | 0               | -80.000               |
| Opskrivninger, netto                              | <u>-74.606</u>  | <u>0</u>              |
| Værdireguleringer 31. december 2017               | <u>0</u>        | <u>74.606</u>         |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>    | <u><b>0</b></u> | <u><b>114.606</b></u> |

## Noter

### 6 Egenkapital

|                                      | Virksomheds-<br>kapital | Reserve for<br>nettoopskriv-<br>ning efter den<br>indre værdis-<br>metode | Overført<br>resultat | Foreslået ud-<br>bytte for regn-<br>skabsåret | I alt            |
|--------------------------------------|-------------------------|---|----------------------|---|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2017           | 125.000                 | 436.985   | 893.910              | 200.000                                       | 1.655.895        |
| Betalt ordinært udbytte              | 0                       | 0   | 0                    | -200.000                                      | -200.000         |
| Årets resultat                       | 0                       | -88.416   | 87.995               | 150.000                                       | 149.579          |
| <b>Egenkapital 31. december 2017</b> | <b>125.000</b>          | <b>348.569</b>  | <b>981.905</b>       | <b>150.000</b>                                | <b>1.605.474</b> |

Selskabskapitalen består af 125.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

### 7 Eventualposter m.v.

Af likvide beholdninger er t.kr. 25 stillet til sikkerhed for dattervirksomheden Anneberg Entreprise ApS' garanti overfor tredjemand.

De danske sambeskattede tilknyttede virksomheder hæfter solidarisk for selskabernes samlede skat.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for to bankkonti i dattervirksomheden Anneberg Entreprise ApS.
